



**T.C.**  
**KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI**  
**YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI**  
**Yurtdışı Vatandaşlar Daire Başkanlığı**

Sayı : 16667306-104.8  
Konu : Yurtdışı Türkler Gençlik Kampı

**DAĞITIM YERLERİNE**

Yurt dışında yaşayan gençlerimize yönelik çalışmalar kapsamında Başkanlığımız ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde her sene “Yurtdışı Türkler Gençlik Kampı” düzenlenmektedir. 19-25 Nisan 2019 tarihleri arasında Kastamonu ve Antalya şehirlerinde düzenlenecek program, yurtdışında yaşayan 18-25 yaş arasındaki tüm gençlerimizin başvurularına açıktır. Gençlik Kamplarına katılım ücretsizdir ve yurtdışından gelecek katılımcıların Türkiye’ye gidiş-dönüş ulaşım giderleri Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından desteklenecektir.

Program ile ilgili ayrıntılı bilgi <https://www.ytb.gov.tr/genclikkamplari/> adresinde yer almakta olup sosyal medya görsellerine Başkanlığımızın resmi sosyal medya hesabı olan [@yurtdisiturkler](https://www.instagram.com/yurtdisiturkler) adresinden ulaşılabilmektedir.

Bu kapsamda, “Yurtdışı Türkler Gençlik Kampı” programının yurt dışından yaşayan gençlerimize duyurulması amacıyla ilgili dış temsilcilikleriyle paylaşılması hususunda gereğini saygılarımla arz ederim.

e-İmzalıdır  
Adem GÜNAYDIN  
Başkan a.  
Daire Başkan

Dağıtım:  
T. C. Dışişleri Bakanlığı  
(Konsolosluk İşleri Genel Müdürlüğüne)  
T. C. Milli Eğitim Bakanlığı  
(Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne)  
T. C. Milli Eğitim Bakanlığı  
(Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürlüğüne)  
T. C. Diyanet İşleri Başkanlığı  
(Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne)



## **DIASPORA GENÇLİK AKADEMİSİ 2019**

Yurtdışında yaşayan altı milyonu aşkın insanımızın buldukları ülkelerdeki kültürel ve sosyal hayata eşit katılmaları, yeni nesil gençlerimizin eğitim hayatlarındaki başarılarının desteklenmesi ile gerçekleştirilebilir. Diaspora Gençlik Akademisi, bu düşünceyi temel alarak yurtdışındaki yeni nesil Türklerin başarılı rol modelleri olarak yetiştirilmeleri, sosyal ve kültürel hayata katkıda bulunabilmeleri amacıyla hazırlanmış bir eğitim programıdır. Akademi, farklı ülkelerde eğitim ve sosyal hayatta başarı gösteren gençlerin yıllara yayılan bir program dâhilinde eğitim almalarını öngörmektedir. Bu eğitim aynı zamanda farklı kültür coğrafyalarından gençlerimizi bir araya getirmeyi de hedeflemektedir.

### **BAŐVURU TARİHLERİ**

**20 Şubat-01 Nisan 2019**

Başvuruların <https://basvuru.ytb.gov.tr/> üzerinden yapılması gerekmektedir. Yalnızca İnternet üzerinden yapılacak başvurular kabul edilecektir.

### **PROGRAM TARİHİ VE YERİ:**

**21 Nisan-26 Nisan 2019 : Strazburg/FRANSA**  
**PROGRAM İÇERİĐİ**

Programda yurtdışında yaşayan gençlerin ihtiyaçları dikkate alınarak, kimlik ve aidiyeti güçlendirici, tarih, kültür, sanat alanlarında bilgilendirici, Türkçe'nin önemi ve zevkini tattırıcı, Türkçe becerilerini geliştirici, Avrupa ve göç tarihimize konusunda ufuk açıcı, farklı disiplinlerde düşünce tarihi konularında perspektif sunan, örneklik teşkil edecek şahsiyetleri tanıtıcı seminerler öngörülmektedir. Bunun yanı sıra katılımcılarla oyunlar, sportif faaliyetler, kültürel geziler, yine katılımcıların aktif olacağı, panel ve oturumların programın içeriğinde yer alması planlanmaktadır.

Programın detayları katılımcılara daha sonra iletilecektir.

### **ULAŐIM VE KONAKLAMA:**

Programa katılım ücretsiz olup, konaklama ve yemek masraflarının tamamı YTB tarafından karşılanacaktır.

**Program yerine ulaşımı katılımcılar kendi imkanları ile sağlayacaklardır.**

### **KİMLER BAŐVURABİLİR?**

#### **A. Programa Yalnızca Aşağıdaki Başvuru Şartlarına Sahip Olan Adaylar Başvurabilir**

1. Türk Vatandaşı ya da çift vatandaş olmak veya mavi kart sahibi olmak,
2. Ortaöğretim (Lise Eğitimi) tümünü yurtdışında tamamlamış olmak,
3. 01 Ocak 1993 ve 31 Aralık 1999 tarihleri arasında doğmuş olmak,
4. Lisans veya Yüksek Lisans öğrencisi olmak ya da mezunu olmak.

#### **B. Kabul Kriterlerine Etki Eden Hususlar**

1. Adayın bulunduğu ülkenin önde gelen üniversitelerinin birinde eğitimine devam ediyor veya eğitimini tamamlamış olması
2. Adayın eğitim, kültür, sanat ve teknoloji alanlarında başarı göstermiş olması
3. Adayın sivil toplum faaliyetlerine aktif olarak katılmış olması

